

**Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/17/22881**

na zhotovení díla

**„NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, operační sály ve 2. NP  
budovy „B“, rekonstrukce podlah a obkladů**

**Smluvní strany**

1. Objednatel:

**Pardubický kraj  
Komenského náměstí 125  
532 11 Pardubice**

zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtnanem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Roman Ištváněk

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Roman Ištváněk nebo technický dozor

objednatele

Osoby oprávněné k předání staveniště:

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Roman Ištváněk

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Roman Ištváněk

Bankovní spojení:

č. ú.:

IČ: 70892822

DIČ: CZ70892822

2. Zhotovitel:

**DS INTEX s.r.o.**

Sídlo - adresa: Česká Třebová, U Dvora 118, 560 02

Zastoupen: **Danielem Sloupenským**, jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Daniel Sloupenský

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

Daniel Sloupenský

Osoby oprávněné k předání staveniště:

Daniel Sloupenský

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Daniel Sloupenský

IČ: 27498492

DIČ: CZ27498492

Bankovní spojení:

Spisová značka Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka  
rejstříkového soudu: 22588

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

*St.*

Smluvní strany uzavřely dne 8. 6. 2017 smlouvu o dílo č OMSŘI/17/22881 na zhotovení díla „NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, operační sály ve 2. NP budovy „B“, rekonstrukce podlah a obkladů“ (dále jen smlouva).

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn díla týkajících se ochrany rohů stěn, otopných těles, keramických obkladů, umyvadlových automatických baterií a minerálních podhledů.

## Článek I.

### 1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 2 článku I. se doplňuje následující text:

„- Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 5.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

### 2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1 článku II. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

**1 142 213,62 Kč**

DPH při sazbě 21 % činí **239 864,86 Kč**

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se částka DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

### 3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text znějící:

„Příloha č. 5: Oceněné soupisy prací – změnový list č. 1“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

## Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací – změnový list č. 1

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy.

## Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany následující:
- a) Objednatel odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření.
  - b) Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
  - c) Zhotovitel prohlašuje, že jím v tomto dodatku uvedené údaje, na které se mohou vztahovat předpisy o ochraně osobních údajů, jsou buď údaji veřejně dostupnými, nebo s jejich zpracováním objednatelem po dobu neurčitou za účelem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv souhlasí.
4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.
5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 7. 8. 2017 a schválen usnesením číslo R/543/17.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne: 21-08-2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

  
**Pardubický kraj**  
JUDr. Martin Netolický,  
hejtman

  
**DS INTEX s.r.o.**  
Daniel Sloupenský  
jednatel

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, budova B, 2.N.P.	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Práce dle požadavku uživatele	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Ústí nad Orlicí	Zhotovitel: DS Intex s.r.o.	IČ/DIČ: 27498492/CZ27498492
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 18
JKSO:		Zpracoval: Brettler Jaromír	Datum: 14.7.2017


## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	-182,40	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	-6 945,60	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	112 104,17	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	-39 354,97	Režie		Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		137 242,05				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		202 863,26	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH
Základ 21%	202 863,26	DPH 21%	42 601,28	Celkem včetně DPH
				202 863,26
				245 464,55

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

  
 IČ: 274 98 492 DIČ: CZ27498492

Příloha č. 1

## Stavební rozpočet

Název stavby:	NPK, a.s., Orlickoustecká nemocnice, budova B, 2.N.P.	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Práce dle požadavku uživatele	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Ústí nad Orlicí	Konec výstavby:	Zhotovitel: DS Intex s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 14.7.2017	Zpracoval: Brettler Jaromír

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>-35 977,50</b>	<b>-3 958,50</b>	<b>-39 936,00</b>			<b>-0,01</b>
1		725829301RT2	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové, včetně automatické baterie	kus	-6,00	6 656,00	-35 977,50	-3 958,50	-39 936,00	0,00	-0,01	RTS I / 2017
		<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>1 187,12</b>	<b>-27,12</b>	<b>1 160,00</b>			<b>-0,03</b>
2		735156470R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 20 600/1800	kus	-2,00	2 020,00	-3 649,42	-390,58	-4 040,00	0,05	-0,09	RTS I / 2017
3		735151260000	Radiátor Clean 20 600/1800	kus	1,00	2 760,00	2 581,52	178,48	2 760,00	0,03	0,03	RTS I / 2017
4		735151162R00	Radiátor 10 600/600	kus	2,00	1 220,00	2 255,02	184,98	2 440,00	0,02	0,03	RTS I / 2017
		<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>146 894,55</b>	<b>10 679,52</b>	<b>157 574,07</b>			<b>-0,13</b>
5		767586101RT1	Nosný rošt podhledu , modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	-35,88	279,00	-5 221,97	-4 787,16	-10 009,13	0,00	-0,10	RTS I / 2017
6		767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	-35,88	32,40	0,00	-1 162,35	-1 162,35	0,00	-0,07	RTS I / 2017
7		767580001	Demontáž podhledů - tvarovaných plechů	m2	-10,76	984,00	0,00	-10 590,79	-10 590,79	0,06	-0,59	RTS I / 2017
8		767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	-35,88	146,70	0,00	-5 262,86	-5 262,86	0,01	-0,18	RTS I / 2017
9		767586204000	Montáž podhledu R1, dodávka kazet	m2	47,34	2 033,00	86 809,73	9 432,49	96 242,22	0,00	0,20	RTS I / 2017
10		767586204001	Montáž podhledu R2, dodávka kazet	m2	20,82	2 561,00	48 094,41	5 225,60	53 320,01	0,00	0,09	RTS I / 2017
11		767586204002	Montáž podhledu R3, dodávka kazet	m2	20,97	910,00	17 212,39	1 870,31	19 082,70	0,00	0,09	RTS I / 2017
12		767581801R00	Demontáž podhledů	m2	89,13	179,00	0,00	15 954,27	15 954,27	0,01	0,45	RTS I / 2017
		<b>781</b>	<b>Obklady (keramické)</b>				<b>0,00</b>	<b>-46 048,87</b>	<b>-46 048,87</b>			<b>0,00</b>
13		7810001	Obkladačky 20x20 cm - dle výběru investora	m2	-361,74	127,30	0,00	-46 048,87	-46 048,87	0,00	0,00	RTS I / 2017
		<b>95</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>				<b>-182,40</b>	<b>-6 945,60</b>	<b>-7 128,00</b>			<b>-0,17</b>
14		95394 - 0001	Nerezové nárožníky, ochrana rohů stěn, 25/25	kus	-24,00	297,00	-182,40	-6 945,60	-7 128,00	0,01	-0,17	RTS I / 2017
			<b>Ostatní materiál</b>				<b>137 242,05</b>	<b>0,00</b>	<b>137 242,05</b>			<b>4,43</b>
15		553926040	Krycí rohy Acrovyn S50	kus	16,00	352,00	5 632,00	0,00	5 632,00	0,00	0,01	RTS I / 2017
16		597813600	Obkladačka 20x20 bílá mat	m2	336,41	180,00	60 554,44	0,00	60 554,44	0,01	4,10	RTS I / 2017
17		597813605	Obkladačka 20x20 barevná	m2	25,32	257,00	6 507,61	0,00	6 507,61	0,01	0,31	RTS I / 2017
18		55143302	Baterie AJUM 5	kus	6,00	10 758,00	64 548,00	0,00	64 548,00	0,00	0,01	RTS I / 2017
<b>Celkem:</b>									<b>202 863,26</b>			

Poznámka: